11-02-2024 19:34:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclama de uma possa de agua no local por muito tempo quando chove.

Solicitamos  boca de lobo para vazão da agua que fica empossada no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA SINAI, ESQUINA COM A R. DELOS, 302 - JARDIM CANAÃ, UBERLÂNDIA, CANAÃ,
38.412-424, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RUA: SINAI COM A RUA DELOS

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total